



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindegård ApS

Langebjergvænget 6, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 15 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Rune Lindegård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindegaard ApS
Langebjergvænget 6, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 15 43 92
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.391.196 kr. mod 8.040.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.120 kr. mod -72.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	9.391.196	8.040.468
1 Personaleomkostninger	-9.075.284	-7.961.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.201	-52.473
Driftsresultat	251.711	26.339
Øvrige finansielle omkostninger	-134.591	-86.762
Resultat før skat	117.120	-60.423
Skat af årets resultat	0	-12.457
Årets resultat	117.120	-72.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.880
Disponeret i alt	117.120	-72.880

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.108	207.576
3 Indretning af lejede lokaler	23.250	33.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.358</u>	<u>241.159</u>
Deposita	88.429	88.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.429</u>	<u>88.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>281.787</u>	<u>329.588</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	631.651	613.424
Varebeholdninger i alt	<u>631.651</u>	<u>613.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.134	410.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.867	30.867
Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	1.014.751	296.445
Tilgodehavender i alt	<u>1.198.752</u>	<u>837.812</u>
Likvide beholdninger	254.977	546.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.380</u>	<u>1.997.254</u>
Aktiver i alt	<u>2.367.167</u>	<u>2.326.842</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	90.735	-26.385
	Egenkapital i alt	215.735	98.615
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	179.783	41.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.285	1.228.547
	Anden gæld	1.257.364	958.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.432	2.228.227
	Gældsforpligtelser i alt	2.151.432	2.228.227
	Passiver i alt	2.367.167	2.326.842
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.699.510	7.666.263
Pensioner	210.000	192.500
Andre omkostninger til social sikring	165.774	102.893
	9.075.284	7.961.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	20
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	865.930	763.273
Tilgang i årets løb	16.400	102.657
Kostpris 31. december 2019	882.330	865.930
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-658.354	-607.214
Årets afskrivninger	-53.868	-51.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-712.222	-658.354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	170.108	207.576
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	446.134	446.134
Kostpris 31. december 2019	446.134	446.134
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-412.551	-411.218
Årets afskrivninger	-10.333	-1.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-422.884	-412.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.250	33.583
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.385	46.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.120</u>	<u>-72.880</u>
	<u>90.735</u>	<u>-26.385</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har stillet garanti for husleje på i alt 156 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 20 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.
